следва да се увеличи капиталът на дружеството. 

- ЗА   
1.2. По т. 2 – Приемане на решение за промяна в устава на дружеството. 
Проект на решение:  
Общото събрание на акционерите приема следните промени в устава: 

Чл. 7, ал. 1 от устава думите „14 785 430 (четиринадесет милиона седемстотин 

осемдесет и пет хиляди четиристотин и тридесет)” се заменят с думите „15 635 980 
(петнадесет милиона шестстотин тридесет и пет хиляди деветстотин и осемдесет)“, 
като текстът придобива следното съдържание: 

„Чл. 7, ал. 1. Капиталът на дружеството е в размер на 15 635 980 (петнадесет 
милиона шестстотин тридесет и пет хиляди деветстотин и осемдесет) лева.” 

Чл. 7, ал. 2 от устава думите „1 478 543 (един милион четиристотин седемдесет 
и осем хиляди петстотин четиридесет и три)” се заменят с думите „1 563 598 (един 
милион петстотин шестдесет и три хиляди петстотин деветдесет и осем)”, като 
текстът придобива следното съдържание: 

„Чл. 7, ал. 2. Капиталът се разпределя в 1 563 598 (един милион петстотин 
шестдесет и три хиляди петстотин деветдесет и осем) поименни акции, всяка от които 
с номинална стойност 10 (десет) лева.” 

Чл. 7, ал. 6 придобива следното съдържание: 
„Чл. 7, ал. 6. Капиталът е разпределен, както следва: 
За държавата, представлявана от министъра на здравеопазването - 93.67 

(деветдесет и три цяло и шестдесет и седем стотни) на сто от капитала, 
представляващи 1 464 569 (един милион четиристотин шестдесет и четири хиляди 
петстотин шестдесет и девет) поименни акции, всяка от който с номинална стойност 
10 (десет) лева; 

За община Габрово – 3,28 (три цяло и двадесет и осем стотни) на сто от капитала 
или 51 242 (петдесет и една хиляди двеста четиридесет и две) именни акции, всяка от 
които с номинална стойност 10 (десет) лева; 

За община Дряново – 0,55 (нула цяло и петдесет и пет стотни) на сто от капитала 
или 8 581 (осем хиляди петстотин осемдесет и една) броя поименни акции, всяка от 
които с номинална стойност 10 (десет) лева; 

За община Севлиево - 1,87 (едно цяло и осемдесет и седем) на сто от капитала 
или 29 323 (двадесет и девет хиляди триста двадесет и три) броя поименни акции, 
всяка от който с номинална стойност 10 (десет) лева; 

За община Трявна - 0,63 (нула цяло и шестдесет и три стотни) на сто от капитала 
или 9 883 (девет хиляди осемстотин осемдесет и три) броя поименни акции, всяка от 
които с номинална стойност 10 (десет) лева.“ 

- ЗА  
1.3. По т. 3 – Приемане на Вътрешни правила за разработване, приемане, 

одобряване, актуализиране и отчитане на бизнес програма на Многопрофилна 
болница за активно лечение „Д-р Тота Венкова“ АД, гр.